
 

COMUNE DI ISEO 

Provincia di Brescia 

 

Iseo, 24/09/2022 
 

Spett.le 

LA VELA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 

NAVE 

e p.c. 

ELEFANTI VOLANTI 

BRESCIA 
 

 

 

OGGETTO: Comunicazione di avvenuta stipulazione contrattuale ai sensi dell’art. 76 del D.Lgs. n. 

50/2016 della procedura negoziata per l’affido del “SERVIZIO DI ASSISTENZA 

EDUCATIVA DOMICILIARE PER MINORI - PERIODO DAL 01/03/2022 al 

31/12/2023. CIG PADRE: 90513133C7”, CIG DERIVATO: 912045558F; 

 
 

Con riferimento alla gara in oggetto, ai sensi dell’art. 76, comma 5, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016, con la 

presente si comunica che con contratto in forma pubblica REP. 4352/2022 si è provveduto ex art. 32 del D.Lgs. 

n. 50/2016, alla stipulazione contrattuale relativa all’appalto del servizio all’operatore economico La Vela Soc. 

Coop. Sociale Onlus con sede in Nave Via S. Francesco n.2. 

 

Si informa che la presente comunicazione sarà pubblicata nella sezione “Amministrazione Trasparente” - 

“Bandi di gara e contratti” ai sensi e per gli effetti dell’articolo 29, comma 1 del D.Lgs. n° 50 del 18.04.2016 

e s.m.i., nel Sito Istituzionale dell’Ente scrivente. 

 

Ogni - eventuale chiarimento potrà essere richiesto o telefonicamente al n° 030/980161, o per PEC (Posta 

Elettronica Certificata) a protocollo@pec.comune.iseo.bs.it. 

 

 

Cordiali saluti. 

 

 

IL RESP. P.O. AREA SERVIZI ALLA 

PERSONA E ISTRUZIONE 

(Dott. Mario Cotelli) 

F.to digitalmente D.Lgs 82/2005 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Municipio di Iseo - Piazza Garibaldi, 10 - 25049 ISEO (Bs) 

tel. 030 980161 – e-mail: info@comune.iseo.bs.it – protocollo@pec.comune.iseo.bs.it 


